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사회복지법인효성복지재단



(단위: 원)

관 항 예산액 결산액 증감액 관 항 예산액 결산액 증감액

재산수입
기본재산
수입

0 0 0 사무비 인건비 0 0 0

사업수입 사업수입 0 0 0
업무추진
비

1,400,000 700,000 700,000

과년도수
입

과년도수
입

0 0 0 운영비 6,694,482 6,278,110 416,372

보조금수
입

보조금수
입

0 0 0
재산조성
비

시설비 0 0 0

후원금수
입

후원금수
입

3,000,000 2,500,000 500,000 사업비
일반사업
비

0 0 0

차입금 차입금 0 0 0 전출금 전출금 0 0 0

전입금 전입금 0 0 0
과년도지
출

과년도지
출

0 0 0

이월금 이월금 3,364,482 3,364,482 0 상환금
부채상환
금

0 0 0

잡수입 잡수입 1,730,000 1,614,303 115,697 잡지출 잡지출 0 0 0

예비비 및
기타

예비비 및
기타

0 0 0

8,094,482 7,478,785 615,697 8,094,482 6,978,110 1,116,372세입합계 세출합계

세입 세출

결산총괄표

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.
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(단위 : 원)

관 항 목

예산 0 0 3,000,000 3,000,000

결산 0 0 2,500,000 2,500,000

증감 0 0 500,000 500,000

예산 0 0 3,000,000 3,000,000

결산 0 0 2,500,000 2,500,000

증감 0 0 500,000 500,000

예산 0 0 3,000,000 3,000,000

결산 0 0 2,500,000 2,500,000

증감 0 0 500,000 500,000

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 1,364,288 2,000,194 3,364,482

결산 0 1,364,288 2,000,194 3,364,482

증감 0 0 0 0

다른 회계로

부터의 전입

금

전년도이월

금

전입금

전입금

지정후원금

기타차입금

세입결산서

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

과목
구분 정부보조 법인부담 후원금 계

후원금수입

후원금수입

차입금

차입금
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(단위 : 원)

관 항 목

세입결산서

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

과목
구분 정부보조 법인부담 후원금 계

예산 0 1,364,288 2,000,194 3,364,482

결산 0 1,364,288 2,000,194 3,364,482

증감 0 0 0 0

예산 0 1,364,288 2,000,194 3,364,482

결산 0 1,364,288 2,000,194 3,364,482

증감 0 0 0 0

예산 0 1,610,000 0 1,610,000

결산 0 1,610,000 0 1,610,000

증감 0 0 0 0

예산 0 10,000 10,000 20,000

결산 0 1,328 2,975 4,303

증감 0 8,672 7,025 15,697

예산 0 100,000 0 100,000

결산 0 0 0 0

증감 0 100,000 0 100,000

예산 0 1,720,000 10,000 1,730,000

결산 0 1,611,328 2,975 1,614,303

증감 0 108,672 7,025 115,697

예산 0 1,720,000 10,000 1,730,000

결산 0 1,611,328 2,975 1,614,303

증감 0 108,672 7,025 115,697

예산 0 3,084,288 5,010,194 8,094,482

결산 0 2,975,616 4,503,169 7,478,785

증감 0 108,672 507,025 615,697

불용품매각

대

이월금

이월금

기타예금이

자수입

기타잡수입

총합계

잡수입

잡수입
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세입-세출 잔액 500,675  

자부담잔고 499,206  

후원금잔고 1,469     

합계 500,675  
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(단위 : 원)

관 항 목

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 1,400,000 0 1,400,000

결산 0 700,000 0 700,000

증감 0 700,000 0 700,000

예산 0 1,400,000 0 1,400,000

결산 0 700,000 0 700,000

증감 0 700,000 0 700,000

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 104,482 0 104,482

결산 0 500 0 500

증감 0 103,982 0 103,982

예산 0 150,000 0 150,000

결산 0 72,970 0 72,970

증감 0 77,030 0 77,030

예산 0 1,938,300 4,501,700 6,440,000

결산 0 1,702,940 4,501,700 6,204,640

증감 0 235,360 0 235,360

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 2,192,782 4,501,700 6,694,482

결산 0 1,776,410 4,501,700 6,278,110

증감 0 416,372 0 416,372

예산 0 3,592,782 4,501,700 8,094,482

결산 0 2,476,410 4,501,700 6,978,110

증감 0 1,116,372 0 1,116,372

기관운영비

회의비

세출결산서

과목

구분 보조금 법인부담 후원금 계

업무추진비

여비

수용비 및

수수료

공공요금

제세공과금

기타운영비

운영비

사무비

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.
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(단위 : 원)

관 항 목

세출결산서

과목

구분 보조금 법인부담 후원금 계

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 0 0 0

결산 0 0 0 0

증감 0 0 0 0

예산 0 3,592,782 4,501,700 8,094,482

결산 0 2,476,410 4,501,700 6,978,110

증감 0 1,116,372 0 1,116,372

예비비 및

기타

예비비 및

기타

상환금

예비비

총합계

부채상환금

전출금

원금상환금

시설전출금

전출금

시설명 : 효성복지재단 6 2022-05-11  10:25 AM



관 항 목

" 해 당 사 항 없 음"

과목전용 조서

과목
전용

연월일
전용액

(2)
예산액

(1)
예산현액
(1+2=3)

지출액
(4)

불용액
(3-4)

전용사유

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.
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(단위 : 원)

순
번

사용일자 금액(원) 사유 사용내역 비고

1
" 해    당    사    항
없

  음 "

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

예비비 사용조서
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(단위 : 원)

자산의종류 수량 평가액 수입액 산출기초 운영방법

현금자산 전년도 이월
금

1 1,060,661 1,060,661 
별도 입출금통장 개설
및 자산등기 후 관리

이자수입 1 528 예금이자(6월)

이자수입 1 529 예금이자(12월)

" 이 하 여 백"

기본자산수입 소계 0 1,060,661 1,061,718 

기본자산수입 명세서

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.
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(단위 : 원)

구분 내역 금액 산출내역 비고

" 해     당 사     항 없     음"

사업수입 명세서

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

사업수입 소계
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순
번

수령일자 보조계정(항) 보조계정(목) 금액(원) 보조기관 산출내역

"해  당  사  항 없  음"

0

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

정부보조금 명세서

합계
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순
번

발생일자 후원금종류
후원자
구분

비영
리법
인 구

분
세부

기타
내용

모금
자

기관
여부

기부
금

단체
여부

후원자 내역 금액(원) 비고

1 21.01.01 전년도이월금 2,000,194

2 21.01.25
지역사회후원금

품
개인 N 안*희 500,000

3 21.02.25
지역사회후원금

품
개인 N 안*희 500,000

4 21.03.25
지역사회후원금

품
개인 N 안*희 500,000

5 21.04.26
지역사회후원금

품
개인 N 안*희 500,000

6 21.05.25
지역사회후원금

품
개인 N 안*희 500,000

7 21.06.12 예금이자 1,508

8 21.12.11 예금이자 1,467

9 "이 하 여 백"

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4,503,169

후원금 수입내역서

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31. (단위 : 원)

후원금 수입 소계
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순
번

발생일자 후원품종류
후원자
구분

비영
리법
인구
분

세부

기타
내용

모금
자

기관
여부

기부
금

단체
여부

후원자 내역 품명
수
량

단
위

상당금액
(원)

비고

1 "해 당 사 항 없 음"

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

후원품 수입내역서

(단위 : 원)■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.
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(단위 : 원)

순
번

사용일자 사용내역 금액(원)
결연후
원금여

부
산출기준 비고

1 21.09.27 재산세(토지) 납부 647,240

2 21.09.27 재산세(토지) 납부 2,000,000

3 21.10.26 2020년 장애인고용부담금 1,531,060

4 21.10.26 2020년 장애인고용부담금 321,700

5 21.10.26 2020년 장애인고용부담금 194

6 21.10.26 2020년 장애인고용부담금 1,506

7 " 이 하 여 백"

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4,501,700

후원금 사용내역서

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

합계
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순
번

사용일자 사용내역 사용처
결연후
원품여

부

수
량

단
위

상당
금액

비고

1 "해  당  사  항  없  음"

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

후원품 사용명세서

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.
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금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

국민은행 763801-00-154014 사회복지법인 효성복지재단

"이 하 여 백"

후원금 전용계좌

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.
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(단위 : 원)

구분 내역 금액 산출내역 비고

" 해 당 사 항 없 음 "

0

인건비 명세서

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

인건비 소계
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(단위 : 원)

구분 내역 금액 산출내역 비고

"해   당 사   항 없   음"

0

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

사업비 소계

사업비 명세서
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(단위 : 원)

구분 내역 금액 산출내역 비고

6,978,110

업무추진비 기관운영비 0

회의비 700,000 - 이사회(2회)

700,000

운영비 여비 0

수용비 및 수수료 500 - 이체 수수료

공공요금 72,970 - 이사회 소집공문 등기발송

제세공과금 6,204,640 - 장애인고용부담금

기타운영비 0

6,278,110

사무비 명세서

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

운영비 소계

업무추진비 소계

사무비 총계
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(단위 : 원)

구분 내역 금액 산출내역 비고

"해   당 사   항 없   음"

0

잡지출 명세서

■ 기  간: 2021. 01. 01. ~ 2021. 12. 31.

잡지출 소계
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순서 : 자부담/현금재산/후원금
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감사보고서
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